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BR-01.0012.1.2.3.2018 

Protokół nr 69/2018 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta Krakowa 

odbytego w dniu 5 lutego 2018 roku 

w sali 303 Urzędu Miasta Krakowa 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Adam Kalita - Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji oraz goście wg list obecności. 

Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie 

prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie Komisji.  

Następnie zapytał o uwagi do zaproponowanego porządku posiedzenia. Nie zgłoszono uwag. 

Komisja przez aklamację przyjęła porządek posiedzenia w brzmieniu: 

1. Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

2. Sprawy bieżące. 

3. Oświadczenia, komunikaty. 

 

Ad. 1. 

Sprawy skarg oraz pism wpływających do Komisji. 

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie skargi na 

działania Dyrektora Domu Pomocy Społecznej przy ul. Babińskiego 25 w Krakowie (znak 

sprawy: BR-01.1510.20.2017)  

Przewodniczący przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Komisja uznała skargę za 

niezasadną. Członkowie Komisji otrzymali propozycję projektu uchwały w tej sprawie.  

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 6 głosami „za”, przy 0 „przeciw”� 

i 0 „wstrzymujących się” przyjęła projekt uchwały w sprawie ww. skargi.  

 

Komisja rozpatrzyła przekazaną przez Małopolski Urząd Wojewódzki skargę na działanie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krakowie (znak sprawy: BR-01.1510.21.2017) 

dotyczącą nieuzasadnionego zdaniem Skarżącego prowadzenia postępowania związanego 

z realizacją procedury „Niebieska Karta”.  

Przewodniczący poinformował, ze wpłynęły wyjaśnienia Prezydenta Miasta Krakowa w tej 

sprawie. Na posiedzenie Komisji zaproszeni zostali: Skarżący oraz Dyrektor MOPS. 

Przewodniczący przypomniał, że na poprzednim posiedzeniu Skarżący prosił o przeniesienie 

rozpatrywania skargi na nowy termin, aby mógł być obecny jego pełnomocnik.  

Obecny na posiedzeniu Skarżący ponownie poprosił o przesunięcie rozpatrywania skargi na 

inny termin w związku z tym, że znowu nie przybył jego pełnomocnik. 

W dyskusji udział wzięli: Adam Kalita, Wojciech Krzysztonek, Krzysztof Durek, Adam 

Migdał. 

Komisja wysłuchała również dodatkowych wyjaśnień Zastępcy Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej.  

Przewodniczący Komisji zawnioskował o uznanie skargi za niezasadną.  

Komisja w obecności 6 członków Komisji, 3 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 3 

„wstrzymujących się” uznała skargę za niezasadną.  

 

Następnie Komisja kontynuowała rozpatrywanie skargi Stowarzyszenia Stare Podgórze na 

działania Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie (znak sprawy:  

BR-01.1510.17.2017). 
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W dyskusji udział wzięli: Agnieszka Gilarska – w imieniu Stowarzyszenia Stare Podgórze, 

Adam Kalita – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, Edward Porębski – Przewodniczący 

Komisji Infrastruktury, członkowie Komisji Rewizyjnej: Adam Migdał, Wojciech 

Krzysztonek, Krzysztof Durek. Wyjaśnień udzielał Łukasz Franek – Zastępca Dyrektora 

Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu. 

Podczas dyskusji ustalono, że sprawami merytorycznymi, których dotyczy skarga powinna 

zająć się Komisja Infrastruktury. 

Zwracano także uwagę, że został złożony do Rady Miasta projekt uchwały w sprawie 

powołania Komisji ds. zbadania nieprawidłowości w związku z realizacją zmian 

w organizacji ruchu w strefie płatnego parkowania, projektu „Mobilny Kraków” oraz Polityki 

Transportowej Miasta Krakowa. Jeśli Komisja zostanie powołana to będzie szczegółowo 

zajmować się sprawą zmian w organizacji ruchu w strefie płatnego parkowania. 

Przewodniczący Komisji Infrastruktury zadeklarował, że wprowadzi temat na najbliższe 

posiedzenie Komisji.  

Adam Kalita proponował, aby na to posiedzenie zaprosić również przedstawicieli Policji, 

Straży Miejskiej oraz Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. 

Komisja 6 głosami „za” – jednogłośnie przyjęła wniosek Przewodniczącego Komisji, że 

sprawami merytorycznymi, których dotyczy skarga powinna zająć się Komisja Infrastruktury. 

Ustalono, że Komisja Rewizyjna przekaże Komisji Infrastruktury wszystkie merytoryczne 

materiały uzyskane w trakcie rozpatrywania skargi z prośbą o jak najszybsze zajęcie się 

sprawą. 

5 głosami „za”, przy 0 „przeciw” i 1 „wstrzymującym się” postanowiono przesunąć zajęcie 

stanowiska w sprawie skargi przez Komisję Rewizyjną na kolejne posiedzenie lub termin 

późniejszy, po zajęciu stanowiska przez Komisję Infrastruktury.  

Komisja przyjęła również 6 głosami „za” – jednogłośnie - wniosek do Rady Miasta o jak 

najpilniejsze wyznaczenie terminu rozpatrzenia przez Radę Miasta Krakowa złożonego przez 

Komitet Inicjatywy uchwałodawczej „Nic o nas bez nas” projektu uchwały w sprawie 

powołania Komisji ds. zbadania nieprawidłowości w związku z realizacją zmian w 

organizacji ruchu w strefie płatnego parkowania, projektu „Mobilny Kraków” oraz Polityki 

Transportowej Miasta Krakowa. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji poinformował, że wpłynęła skarga mieszkańca na 

Wiceprezydenta Miasta oraz na kierownika Referatu Pomocy Mieszkaniowej Wydziału 

Mieszkalnictwa UMK i zaproponował, aby przekazać ją do rozpatrzenia Prezydentowi Miasta 

– jako skargę na pracowników podlegających Prezydentowi. 

Komisja przyjęła propozycję 6 głosami „za” – jednogłośnie. 

 

Ad. 2. 

Sprawy bieżące. 

Nie zgłoszono spraw bieżących. 

 

Ad. 3. 

Oświadczenia, komunikaty. 

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 

 

O godzinie 16.15 prowadzący obrady zamknął posiedzenie. 

 

Przewodniczący Komisji 

 

 

 

         Adam Kalita 

  Protokołowała: 

Jadwiga Jaskiernia  


